

Gmina Prostki
ul. 1 Maja 44B
19-335 Prostki

Znak sprawy RM.7021.25.2025

Dotyczy postępowania: „Montaż 4 lamp na terenie Gminy Prostki”

Informujemy, że w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym na „Montaż 4 lamp na terenie Gminy Prostki” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie, zgłoszenia czy projekt budowlany na wykonanie przedmiotowego zadania

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada pozwolenia, zgłoszenia oraz projektu budowlanego. Zamawiający w przedmiocie zamówienia określił, że Wykonawca przygotowuje dokumentację i uzyska wszystkie pozwolenia oraz uzgodnienia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

2. Ponieważ przygotowanie dokumentacji, uzyskanie pozwoleń itd. wiąże się z poniesieniem kosztów finansowych prosimy o informację czy oferta ma zawierać koszty dokumentacji i uzgodnień czy nie ma ich zawierać. Naszym zdaniem zapytanie nie może zwierać wariantu do wyboru przez wykonawcę i powinno jasno określać jakie koszty Wykonawca ma ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji zadania.

3. Przy jakich drogach są umiejscowione lampy solarne?

Odpowiedź:

W miejscowościach Sołtmany i Rożyńsk Wielki lampy są umiejscowione przy drogach gminnych wewnętrznych, natomiast w miejscowości Gorczyce przy drodze powiatowej.

4. Prosimy o informację czy zadanie obejmuje obsługę geodezyjną inwestycji, a jeśli tak to po czyjej stronie: Wykonawcy czy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić w swojej ofercie wszystkie koszty niezbędne do prawidłowej realizacji zadania w tym koszty obsługi geodezyjnej.

5. Czy Zamawiający posiada mapy z naniesionymi punktami gdzie mają być zamontowane przedmiotowe lampy? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada map z naniesionymi lampami. Po podpisaniu umowy Zamawiający wskaże Wykonawcy miejsca gdzie mają być zamontowane latarnie.

Zastępca Wójta Gminy

Sławomir Słonawski